STARTERS

FOCACCIA SALATA — 110

OREGANO
& MALDON SALT &OLIVE OIL

(W-SU)

FOCACCIA ROSSA — 120

TOMATO SAUCE
& OREGANO & OLIVE OIL

(W-SU)

ANTIPASTI — 445

3 DIFFERENT COLD CUTS & 2 DIFFERENT CHEESES
& GRISSINI

(W-B-L)

BURRATA SALAD— 265
CHERRY TOMATOES CREAM & BURRATA
(L-w)

PIZZAS

MARGHERITA — 210

TOMATO SAUCE
& MOZZARELLA

(W-L)

PARMA — 280

TOMATO SAUCE &
MOZZARELLA
& PARMESAN & ROCKET
& PARMA HAM & CHERRY
TOMATOES

(W-L)

DIAVOLA — 260

TOMATO SAUCE &
MOZZARELLA &

SPICY SALAMI SPIANATA CALABRESE

& TAGGIASCHE OLIVES

(W-L-SU)

CALZONE MORTADELLA — 325

STRACCIATELLA & MORTADELLA &
PISTACHIO & BALSAMICO

(W-L-N)

PIZZA COTTO — 395

TOMATO SAUCE & PROVOLA
& ARTICHOKE & PROSCIUTTO
COTTO

(W-SU)

PI1ZZA ACCIUGA — 355

TOMATO SAUCE &
BURRATA & CHERRY TOMATOES
& ANCHOVIES & OLIVES

(W-L-F-SU)

PI1ZZA FUNGOSA — 270

MOZZARELLA & PARMESAN &
MUSHROOMS & TRUFFLE OIL

(W-L-SU)

TIRAMISU — 145
(W-L-E)

GARLIC SAUCE - 35
GLUTEN FREE PIZZA AVAILABLE



VIN PA GLASS (12,5 cl)
Prosecco

Feudi Di San Gregorio
Falanghina
Piccini Chianti

FLASKER | BOTTLES

Mauro Molino — Langhe Chardonnay

Chardonnay

Massolino — Langhe Riesling
Riesling

Giuseppe Rinaldi — Barbera d’Alba
Barbera

Castello Banfi — Brunello

di Montalcino DOCG

Sangiovese

BRUS | SOFTS

Coke, Coke Zero, Fanta,

Sprite, 0,3

1724 Tonic 0,2

Lofoten Water Still/Sparkling 0,90
Lofoten Water Still/Sparkling 0,45

@L | BEERS
LofotPils 0,5 | 0,3
Trollfjord 0,33

Peroni 0,33 (Gluten Free)
Aga Lagmann Cider 0,2 | 0,7

JUICES

Organic Eplemost Apple(Rhubarb
Mikkeller Drinking in the Sun
Peroni 0%

KAFFE OG TE | COFFEE & TEA

130,-|95,-

115,-|570,-

120,- Espresso |Americano
175,- Te
130,-
COCKTAILS
Negroni
Aperitivo Spritz
1200;- Lemon Spritz
1090,-
SPIRITS
1690,- Nuet Dry Aquavit
Grappa Masi
1950 - Grappa Poli
Sambuca
Baileys
Malfy Gin/ Gin Lemon
Limoncello
Cocchi Vermuth Rosso
65,- Amaro Montenegro
75,-
110,-
60,-
109,-
115,-
100,-

85,-

44,-
39,-

150,-
150,-
169,-

160,-
145,-
135,-
119,-

85,-
130,-
119,-

95,-
105,-
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