

**STARTERS**

**FOCACCIA SALATA — 110**

OREGANO  
& MALDON SALT & OLIVE OIL  
(W-SU)

**FOCACCIA ROSSA — 120**

TOMATO SAUCE  
& OREGANO & OLIVE OIL  
(W-SU)

**ANTIPASTI — 445**

3 DIFFERENT COLD CUTS & 2 DIFFERENT CHEESES  
& GRISSINI  
(W-B-L)

**BURRATA SALAD— 265**

CHERRY TOMATOES CREAM & BURRATA  
(L-W)

**PIZZAS**

**MARGHERITA — 210**

TOMATO SAUCE  
& MOZZARELLA  
(W-L)

**PARMA — 280**

TOMATO SAUCE &  
MOZZARELLA  
& PARMESAN & ROCKET  
& PARMA HAM & CHERRY  
TOMATOES  
(W-L)

**DIAVOLA — 260**

TOMATO SAUCE &  
MOZZARELLA &  
SPICY SALAMI SPIANATA CALABRESE  
& TAGGIASCHE OLIVES  
(W-L-SU)

**CALZONE MORTADELLA — 325**

STRACCIATELLA & MORTADELLA &  
PISTACHIO & BALSAMICO  
(W-L-N)

**PIZZA COTTO — 395**

TOMATO SAUCE & PROVOLA  
& ARTICHOKE & PROSCIUTTO  
COTTO  
(W-SU)

**PIZZA ACCIUGA — 355**

TOMATO SAUCE &  
BURRATA & CHERRY TOMATOES  
& ANCHOVIES & OLIVES  
(W-L-F-SU)

**PIZZA FUNGOSA — 270**

MOZZARELLA & PARMESAN &  
MUSHROOMS & TRUFFLE OIL  
(W-L-SU)

**TIRAMISU — 145**

(W-L-E)

GARLIC SAUCE — 35  
GLUTEN FREE PIZZA AVAILABLE

### VIN PÅ GLASS (12,5 cl)

Prosecco	120,-
Feudi Di San Gregorio Falanghina	175,-
Piccini Chianti	130,-

### FLASKER | BOTTLES

Mauro Molino – Langhe Chardonnay Chardonnay	1200,-
Massolino – Langhe Riesling Riesling	1090,-
Giuseppe Rinaldi – Barbera d’Alba Barbera	1690,-
Castello Banfi – Brunello di Montalcino DOCG Sangiovese	1950,-

### BRUS | SOFTS

Coke, Coke Zero, Fanta, Sprite, 0,3	65,-
1724 Tonic 0,2	75,-
Lofoten Water Still/Sparkling 0,90	110,-
Lofoten Water Still/Sparkling 0,45	60,-

### ØL | BEERS

LofotPils 0,5   0,3	130,-   95,-
Trollfjord 0,33	109,-
Peroni 0,33 (Gluten Free)	115,-
Aga Lagmann Cider 0,2   0,7	115,-   570,-

### JUICES

Organic Eplemost <i>Apple/Rhubarb</i>	
Mikkeller Drinking in the Sun	100,-
Peroni 0%	85,-

### KAFFE OG TE | COFFEE & TEA

Espresso   Americano	44,-
Te	39,-

### COCKTAILS

Negroni	150,-
Aperitivo Spritz	150,-
Lemon Spritz	169,-

### SPIRITS

Nuet Dry Aquavit	160,-
Grappa Masi	145,-
Grappa Poli	135,-
Sambuca	119,-
Baileys	85,-
Malfy Gin/ Gin Lemon	130,-
Limoncello	119,-
Cocchi Vermuth Rosso	95,-
Amaro Montenegro	105,-